Associação Mineira de Cultura Nipo-Brasileira
Declarada de Utilidade Pública

Estadual e Federal
Rua Dom Lourenço de Almeida, 535 - Telefone (Fax): 3428-1690

Tel: 3428-3199 - Cep 31.250.430 - Nova Cachoeirinha  - B. Hte. – MG
site: www.amcnb.com.br / e-mail: contato@amcnb.com.br

Belo Horizonte, 06 de Março de 2024

TERMO  DE  COTAÇÃO  PRÉVIA  N°  006/2024

MATERIAL de PREMIAÇÃO

A Associação Mineira de Cultura Nipo-Brasileira, associação civil, sem fins lucrativos com
sede na Rua Dom Lourenço de Almeida, 535, Nova Cachoeirinha, Belo Horizonte/MG –  CEP:
31250-430, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.216.697/0001-06, torna pública a Cotação Prévia
de Preços aos interessados em enviar proposta para atender o projeto Alvorada - Beisebol
Social, processo de número 71000.063385/2023-69 por meio da Lei de Incentivo ao Esporte
celebrado com o Ministério do Esporte.

ITENS DE REFERÊNCIA:

6.1  MEDALHAS PERSONALIZADAS COM FITAS
Medalhas connfeccionada em zamac, cor única, esmaltada, com impressão frente e verso em
alto relevo, de 40 cm2 e fita personalizada. Para 2 eventos com 300 participantes cada.
Quantidade:  600  unidades  no  total.

CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO

O prazo para recebimento das propostas será até 7/04/2024 e o critério de escolha do vencedor
será o menor preço, desde que atendidos todos os requisitos estipulados neste Termo.

As cotações deverão ser enviados, no prazo estipulado, para o endereço eletrônico
esporte.lie@amcnb.com.br em nome da Associação Mineira de Cultura Nipo-Brasileira, CNPJ:
18.216.697/0001-06, direcionada ao projeto Alvorada – Beisebol Social (processo nº
71000.063385/2023-69), por empresas do ramo de atividade ou serviço, conforme constam
em seu CNPJ e CNAE, contendo:

- Razão social/Nome completo;
- CNPJ/CPF;
- Endereço da empresa/Endereço de contato;
- Telefone:
- E-mail;
- Nome e cargo do responsável pelo orçamento;
- Validade da proposta (no máximo 60 dias);
- Descrição completa do serviço;
- Quantidade;
- Valor unitário;
- Valor total;

Os interessados poderão enviar orçamento para um ou mais itens descritos neste Termo.

O pagamento será realizado por meio de apresentação de nota fiscal ou, no caso de
necessidade de pagamento de sinal, mediante apresentação de recibo e nota fiscal no
recebimento da mercadoria.

Atenciosamente.

Emi Kyouho
Diretoria de Esportes AMCNB

http://www.amcnb.com.br/
mailto:contato@amcnb.com.br
mailto:esporte.lie@amcnb.com.br